
Протокол № 7 

  засідання постійної комісії міської ради  

з питань законності та місцевого самоврядування 

 

від 31 серпня 2021 року 

15:30 год. 

м. Рогатин 

 

 

Присутні – 2 деп.: 

Іванова Ірина– заступник голови 

комісії; 

Школяр Оксана  – секретар комісії. 

  

Порядок денний: 

1. Про створення тимчасової комісії міської ради для додаткового 

вивчення питання «Про видачу нового свідоцтва про право власності на 

майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства 

(майновий сертифікат)». 

2. Про персональний склад тимчасової комісії міської ради для 

додаткового вивчення питання «Про видачу нового свідоцтва про право 

власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського 

підприємства (майновий сертифікат)». 

 

1. СЛУХАЛИ: Про створення тимчасової комісії міської ради для 

додаткового вивчення питання «Про видачу нового свідоцтва про право 

власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського 

підприємства (майновий сертифікат)» 

ВИСТУПИЛА: Школяр Оксана – секретар комісії, яка зазначила, що на 

засіданні 14 сесії міської ради депутатами було запропоновано зняти з розгляду 

питання «Про видачу нового свідоцтва про право власності на майновий пай 

члена колективного сільськогосподарського підприємства (майновий 

сертифікат)», а також утворити комісію з метою додаткового вивчення даного 

питання. 

Заперечень у депутатів не було. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

 1. Утворити тимчасову комісію міської ради для додаткового вивчення 

питання «Про видачу нового свідоцтва про право власності на майновий пай 

члена колективного сільськогосподарського підприємства (майновий 

сертифікат)». 

Результати голосування: 

«За» - 2 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

2. СЛУХАЛИ: Про персональний склад тимчасової комісії міської ради для 

додаткового вивчення питання «Про видачу нового свідоцтва про право 

власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського 

підприємства (майновий сертифікат)». 
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ВИСТУПИЛА: Школяр Оксана – секретар комісії, яка запропонувала ввести 

до складу тимчасової комісії міської ради для додаткового вивчення питання 

«Про видачу нового свідоцтва про право власності на майновий пай члена 

колективного сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат)» 

наступних осіб: 

- Петра Микитчина – депутата міської ради; 

- Романа Гринишина – депутата міської ради; 

- Романа Дашавця – депутата міської ради, начальника відділу власності та 

будівництва виконавчого комітету міської ради. 

Інших пропозицій у членів постійної комісії не було. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

 1. Ввести Петра Микитчина, Романа Гринишина та Романа Дашавця до 

складу тимчасової комісії міської ради для додаткового вивчення питання «Про 

видачу нового свідоцтва про право власності на майновий пай члена 

колективного сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат)». 

Результати голосування: 

«За» - 2 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

 

Заступник голови комісії     Ірина Іванова 

 

Секретар комісії       Оксана Школяр 


